
令和４年１月１９日 

ＰＴＡ会員 各位 

佐 賀 市 立 城 南 中 学 校 

PTA会長兼役員選考委員長 佐藤 正臣  

 

令和４年度 本部役員候補者の選考について 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、PTA 活動に

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和３年度も残すところ 2ヵ月余りとなり、今年度で本部役員を退任される

方の後任者を選考する目的で、この度、運営委員会内に役員選考委員会を立ち上げ、

選考に当たっては、皆様のご意見を広くお伺いし選考の参考とさせていただくことに

なりました。 

つきましては、下記の回答書にご記入の上、期限までに担任の先生あてご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、役員選考委員会の推薦を受けて運営委員会

で承認された役員候補者につきましては、令和４年度の総会に付議いたします。 

※本部役員としてご活躍いただけると思われる方がいらっしゃいましたら是非、ご

推薦下さい。来年度入学予定の生徒（現段階で進路が不確定の場合も可）の保護

者も対象としますのでご考慮ください。 

※該当者がいらっしゃらない場合は、氏名欄に該当者なしと記載して提出下さい。 

 

＜キリトリ＞ 

令和４年度城南中 PTA本部役員アンケート及び推薦書 

① 私は令和４年度の本部役員を 

やりたい ・ やってもよい ・ できればしたくない （いずれかに○をつけて下さい） 

 

（  ）年（  ）組  生 徒 氏 名              

              保護者氏名              

 
 

② 令和４年度城南中学校ＰＴＡ本部役員選考に際し、下記の方を推薦いたします。 

氏    名  

＜参考＞ 

生徒の情報 

□赤 松 

□北川副 小学校卒業予定 

□その他 

（現クラス） 

年  組  名前： 

 

 

※提出期限：令和 4年 1月 27日（木） 

封筒に入れて、担任の先生へご提出ください。全員提出をお願いいたします。 

 



 

担任の先生方へ 

 生徒に配布する際は、依頼文書と封筒を配布し、文

書を封筒に入れて保護者へ渡すように説明をお願いし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

担任の先生方へ 

 生徒に配布する際は、依頼文書と封筒を配布し、文

書を封筒に入れて保護者へ渡すように説明をお願いし

ます。 

 

 

                   


